
NU 
Book
Katalog partnerských 
firem a organizací



Milé studentky, milí studenti, 
je mi velkým potěšením představit vám první číslo našeho ka-
talogu partnerských firem a organizací — NU BOOK. Budeme 
jej vydávat 1 x ročně v březnu v souvislosti s konáním Veletrhu 
pracovních příležitostí.

Jedná se o veřejný seznam firem, s nimiž aktivně spolupracu-
jeme na praxích, výuce i dalších projektech. Zároveň tak vzni-
ká další z nástrojů na podporu vašeho studijního i  pracovního 
úspěchu, který je pro nás prioritou. U všech prezentujících firem 
pro vás uvádíme konkrétní kontakty. Neváhejte je využít a oslovit 
společnosti, které vás zaujaly. Jsou připravené nabídnout vám 
užitečnou a relevantní praxi.

Nadále budeme rádi, když nám budete doporučovat firmy 
a společnosti, se kterými máte zkušenosti. Je to pro nás cen-
ná vazba, z níž vycházíme, když definujeme další směr, jímž se 
chceme v nabídce kvalitních praxí ubírat.

Na závěr bych vám ráda poděkovala za vyplnění dotazníkového 
průzkumu v lednu 2023, který se týkal vašich postojů i priorit 
v souvislosti s prací. Je pro nás nesmírně důležité slyšet váš 
hlas, zkušenosti a názory. 

Přeji vám příjemné čtení a krásné jaro.

Andrea Kráslová 
Kariérní centrum NEWTON Careers 
andrea.kraslova@newton.university



Zjistili jsme, jaké 
dovednosti si 
odnášíte z praxe

Údaje vychází z dotazníkového šetření, které jsme provedli mezi studenty v období 12/22—02/23.

0 10 20 30 40

Formální jednání a komunikace s lidmi

Práce a komunikace v kolektivu

Správa sociálních sítí a webu

Time management

Odpovědnost za zadané úkoly

Práce s interním systémem

Řešení krizových situací

Práce pod tlakem

Samostatnost při práci

Prezentace nápadů

Zdokonalení MS Office

Zdokonalení jazyků

47,2 %

15,6 %

15,3 %

15,3 %

9,4 %

9,1 %

9,1 %

8,4 %

7,8 %

6,6 %

6,3 %

4,7 %



Zajímají nás  
vaše sny
Proto v rámci kariérního centra
NEWTON University:

• Dáváme vědět o pozicích  
a projektech, které vás profesně  
i osobnostně posunou. 

• Navazujeme partnerství  
s atraktivními firmami. 

• Vyjednáváme s firmami  
férové platové podmínky. 

• Stále hledáme nové příležitosti. 

• Reflektujeme vaše potřeby a očekávání.



Hotel Andaz, Prague is one of a kind, an elevated reflection
of Prague’s rich culture and its relaxed urban vibe and
bohemian sophistication, locally inspired by the city’s
impressive architecture and history of the Sugar Palace.

Andaz Prague offers an exceptional level of rooms and
services, embracing the local neighbourhood vibe through all
senses from the best and unique tastes Prague has to offer,
to music, renowned Art Nouveau design and distinctively
local experiences delivering its promise to be like no other in
Prague, in every sense of the word.

HANA ŠTIMOVÁ - ANDAZ TRAINEE
What have you achieved on the Trainee Program?
My biggest achievement was that I was able to represent 
an Accountant Receivable for some time. It might seem small, but
it was a big challenge.
When I came to Finance as a Trainee, one of the Accountants
was supposed to train a new joiner, however this person left and
there was no replacement for her. I had some health problems at
that time, but I still managed to help and represent an
Accountant Receivable. And I am proud that I was able to do it.

What was the key learning you received from your Trainee
Program?
When you can try different departments you can learn many
things from them as well as you can learn a lot about yourself.
From the F&B Department, I learned a lot about selling and
making individual offers for each guest depending on their mood,
nationality, style, and many other things. From Accounting, I
learned time management and the value of taking care of
yourself. Sometimes you can feel overwhelmed and it is okay to
take a break, you can be much more productive after that! The
most interesting thing I learned is the abilities I have, which I did
not recognize until now, what I want from my future job, and
where I want to use my time and energy.

What single piece of advice would you give to a new Trainee in
Hotel Andaz, Prague?
Try everything you can. You never know what abilities you have
or what can be the ONE for you and what can be your
kryptonite. Sometimes it can be scary or you might feel not
enough competent for that job, but you might surprise yourself.
At Andaz there are people who can help you grow, and talk
about hard things, they can be a second family to you like they
are to me. ❤ 
You can do a lot of things, so be a YES man!

BECOME A PART OF OUR TEAM
At Andaz we embrace your personal style and your
individual story. Our environment may demand exceptional
performance yet offers great rewards, whether it's career
opportunities, job enrichment or a supportive attitude. If you
are ready for this challenge, then we are ready for you.

By the way, Andaz means “personal style” in Hindi - Come
join us and express your Andaz!

Explore our opportunities and
apply online, or reach out to us
directly at prgaz-hr@andaz.com



Věříme, že:

• Každý může mít práci, která ho baví. 

• Dobré příklady inspirují. 

• Štěstí přeje připraveným.

Využij s námi svoje 
MANAŽERSKÉ AMBICE

A PODNIKATELSKÉHO DUCHA
Know-how od dvou zkušených manažerů z oboru

Více byznys modelů (vlastní pobočka, manažer, profi poradce)
Největší zázemí na poradenském trhu

Certifikace od ČNB
Spolupráce s lídry na finančním trhu

Budování cenných kontaktů
Podílej se na projektu první poradenské banky

Být správný lídr / Komunikovat s klienty
Vést obchodní schůzku / Vypadá správné profi poradenství

721 535 635
petr.husak@partners.cz

733 685 269
tomas.novotny@partners.cz

A PODNIK

Více byznys modelů (vlastní poboč

TELSKÉHO DUCHA

, profi poradce)

721 535 635
.husak@partners.cz



A pomáháme vám:

• Definovat váš osobní brand. 

• Odhalit vaše silné stránky. 

• Udělat na pohovoru dobrý dojem.

Využij s námi svoje 
MANAŽERSKÉ AMBICE

A PODNIKATELSKÉHO DUCHA
Know-how od dvou zkušených manažerů z oboru

Více byznys modelů (vlastní pobočka, manažer, profi poradce)
Největší zázemí na poradenském trhu

Certifikace od ČNB
Spolupráce s lídry na finančním trhu

Budování cenných kontaktů
Podílej se na projektu první poradenské banky

Být správný lídr / Komunikovat s klienty
Vést obchodní schůzku / Vypadá správné profi poradenství

721 535 635
petr.husak@partners.cz

733 685 269
tomas.novotny@partners.cz

A PODNIK

Více byznys modelů (vlastní poboč

TELSKÉHO DUCHA

, profi poradce)

721 535 635
.husak@partners.cz



Pro 80 % z vás bylo 
hledání praxe snadné

Je to pro nás signál, že jdeme dobrým směrem. O vašich 
zkušenostech se bavíme na pravidelných kolokviích. Na 
základě vaší zpětné vazby víme, jaké benefity chcete a co 
nejvíce oceníte na nadřízených.

Údaje vychází z dotazníkového šetření, které jsme provedli mezi studenty 12/22—02/23.

Jsme rostoucí, úspěšná firma, ve které můžeš objevit svůj pracovní potenciál.  
Naše firemní kultura je friendly a potrpíme si na dobré vztahy mezi kolegy. Dlouhodobě se věnujeme 
distribuci luxusních značek pleťové a vlasové kosmetiky v České republice i na Slovensku. Jsme hrdí na 
to, že spolupracujeme s Dermalogicou, Alternou, Balmain a dalšími prémiovými značkami ze zahraničí. 
Provozujeme dvě vzdělávací akademie, investujeme do zázemí firmy, informačních systémů i osobního 
rozvoje týmu. Můžeme nabídnout zaučování od velmi zkušených kolegyň a kolegů. Rádi předáme naše 
know how v beauty oblasti. Jsme otevření trainee programu, který bychom tvořili společně za běhu. 

Neváhej nám zaslat svoje CV na e-mail: kariera@salonpro.cz 

www.salonpro.cz





KDO JSME 

KOHO HLEDÁME

www.hvld.cz
Sídlo společnosti:

Kodaňská 1516/77, Praha 10
IČ: 04679415, DIČ: CZ04679415

DĚLÁME FINANCE A DĚLÁME JE SKVĚLE!
Jsme česká �rma.
14 let zkušeností.
9000 klientů. 
FINANCE A MANAGEMENT JE NAŠE JMÉNO A PŘÍJMENÍ.
Mezinárodně oceněné obchodní know how!
Nejvyšší kvalita na trhu - ne jen prázdný pojem, ale fakt.   

Jsi akční, komunikativní, spolehlivý a pracovitý? 
Máš rád výzvy a rád se učíš novým věcem?
Rád si organizuješ čas a práci sám?

Part time nebo full time? Obojí je možné!
Přidej se do našeho studentského Trainee programu!

Rozšiřujeme tým pracovníků o studenty,
ze kterých vychováme úspěšné �nančníky, manažery a leadery, 
kteří patří mezi 1 % nejvýdělečnějších lidí v ČR!

CO OČEKÁVÁME
Minimálně 25 odpracovaných hodin týdně.
Zájem o obchod, �nance a management. 
Podnikatelský mindset a chuť na sobě pracovat.

CO NABÍZÍME
Odborné zaškolení a jedinečný vzdělávací systém.
Flexibilní pracovní dobu, lze skloubit s prezenčním studiem.
Po zaškolení možnost částečného home o�ce.
Nadstandardní �nanční ohodnocení (od 300 Kč/h, full time od 60 000 Kč měsíčně nahoru).
Mladý dynamický kolektiv.
Vypracuj se z Trainee programu až na manažera. 
Spravedlivá možnost kariérního růstu pro všechny.     
Zázemí moderních kanceláří na Praze 10.
Možnost dlouhodobé spolupráce i po ukončení studia.
Práci, která má smysl a viditelný výsledek. 
Individuální meetingy s osobními kouči.

CHCEŠ VĚDĚT VÍC?
„Call me maybe?“

Kontaktní osoba:
Eva Hřebíková
Oblastní manažerka
+420 776 447 367
eva.hrebikova@hvld.cz

Jak na vysněnou praxi

# 2

# 3

Přemýšlejte, jaké aktivity děláte rádi ve škole, nebo ve 
svém volném čase. Váš klíč k tomu,  co by vás bavilo, leží 
ve vašich zájmech. 

Sepište si, co byste se chtěli na praxi naučit, co vás baví 
a co ne. Pak si udělejte plán konkrétních kroků. Vyberte si 
zajímavou firmu a oslovte ji.

Zamyslete se, co od své praxe očekáváte. Chcete poznat 
konkrétní firmu, vyzkoušet si nějakou profesní roli, nebo 
vyjet do zahraničí? Ujasněte si své priority.

# 1



KDO JSME 

KOHO HLEDÁME

www.hvld.cz
Sídlo společnosti:

Kodaňská 1516/77, Praha 10
IČ: 04679415, DIČ: CZ04679415

DĚLÁME FINANCE A DĚLÁME JE SKVĚLE!
Jsme česká �rma.
14 let zkušeností.
9000 klientů. 
FINANCE A MANAGEMENT JE NAŠE JMÉNO A PŘÍJMENÍ.
Mezinárodně oceněné obchodní know how!
Nejvyšší kvalita na trhu - ne jen prázdný pojem, ale fakt.   

Jsi akční, komunikativní, spolehlivý a pracovitý? 
Máš rád výzvy a rád se učíš novým věcem?
Rád si organizuješ čas a práci sám?

Part time nebo full time? Obojí je možné!
Přidej se do našeho studentského Trainee programu!

Rozšiřujeme tým pracovníků o studenty,
ze kterých vychováme úspěšné �nančníky, manažery a leadery, 
kteří patří mezi 1 % nejvýdělečnějších lidí v ČR!

CO OČEKÁVÁME
Minimálně 25 odpracovaných hodin týdně.
Zájem o obchod, �nance a management. 
Podnikatelský mindset a chuť na sobě pracovat.

CO NABÍZÍME
Odborné zaškolení a jedinečný vzdělávací systém.
Flexibilní pracovní dobu, lze skloubit s prezenčním studiem.
Po zaškolení možnost částečného home o�ce.
Nadstandardní �nanční ohodnocení (od 300 Kč/h, full time od 60 000 Kč měsíčně nahoru).
Mladý dynamický kolektiv.
Vypracuj se z Trainee programu až na manažera. 
Spravedlivá možnost kariérního růstu pro všechny.     
Zázemí moderních kanceláří na Praze 10.
Možnost dlouhodobé spolupráce i po ukončení studia.
Práci, která má smysl a viditelný výsledek. 
Individuální meetingy s osobními kouči.

CHCEŠ VĚDĚT VÍC?
„Call me maybe?“

Kontaktní osoba:
Eva Hřebíková
Oblastní manažerka
+420 776 447 367
eva.hrebikova@hvld.cz



Buďte u pohovoru  
za hvězdu

Dejte hledání práce maximální prioritu.

Zapisujte si, kam jste odpověděli.

Berte telefony.

Znejte své potřeby a pracujte s nimi.

Mluvte na pohovoru pravdu.

Naučte se o sobě mluvit stručně a jasně.

Připravte si odpovědi na obvyklé otázky.

Nachystejte si chytré otázky.

Dejte na své dojmy.

Dvě nabídky zároveň? Hurá, jste svým pánem!

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



Ideální kandidát/kandidátka ?
· Čerstvý absolvent/ka v oblasti financí nebo ekonomie 
 (max. 2 roky od ukončení studia)  

· Plynulá znalost češtiny a angličtiny  

· Ochota cestovat a střídat pracovní pozice v různých zemích

· Znalost SAP BO/BW, MS Excel a výkaznictví (GAAP, IFRS, 
 IAS) je velkou výhodou

Více o programu 
· Délka programu je 18 měsíců

· První část proběhne v ČR, druhá část v Polsku a třetí 
 v Rakousku

· Vše se bude točit kolem financí a obchodu

· Budete mít své mentory a příležitost se učit od nejlepších

· Po ukončení programu možnost získání zajímavé pracovní   
 pozice v rámci skupiny Mondi

Společnost Mondi, přední 
světový výrobce papíru 
a obalových materiálů

Staňte se součástí 
mezinárodního týmu 
absolventů, rozvíjejte se, 
cestujte a nastartujte svou kariéru

Pokud vás nabídka zaujala, kontaktujte nás! 
I Klápová Veronika 
I mob.: +420 725 777 821 I tel.: +420 416 802 920 I moje.prace@mondigoup.com 

PRO ABSOLVENTY/ABSOLVENTKY VŠ

 MEZINÁRODNÍ 
GRADUATE PROGRAM

Mondi _vysoká škola_A4.indd   1 03.03.23   11:48



Férové podmínky jsou 
pro nás priorita

„Naprostá většina námi doporučovaných praxí je 
placená. A staráme se o to, aby placené byly.  
Praxe je služba i čas, který studenti poskytují.“  
(Andrea Kráslová, kariérní poradkyně NEWTON Careers)



KDO JSME 

KOHO HLEDÁME

www.hvld.cz
Sídlo společnosti:

Kodaňská 1516/77, Praha 10
IČ: 04679415, DIČ: CZ04679415

DĚLÁME FINANCE A DĚLÁME JE SKVĚLE!
Jsme česká �rma.
14 let zkušeností.
9000 klientů. 
FINANCE A MANAGEMENT JE NAŠE JMÉNO A PŘÍJMENÍ.
Mezinárodně oceněné obchodní know how!
Nejvyšší kvalita na trhu - ne jen prázdný pojem, ale fakt.   

Jsi akční, komunikativní, spolehlivý a pracovitý? 
Máš rád výzvy a rád se učíš novým věcem?
Rád si organizuješ čas a práci sám?

Part time nebo full time? Obojí je možné!
Přidej se do našeho studentského Trainee programu!

Rozšiřujeme tým pracovníků o studenty,
ze kterých vychováme úspěšné �nančníky, manažery a leadery, 
kteří patří mezi 1 % nejvýdělečnějších lidí v ČR!

CO OČEKÁVÁME
Minimálně 25 odpracovaných hodin týdně.
Zájem o obchod, �nance a management. 
Podnikatelský mindset a chuť na sobě pracovat.

CO NABÍZÍME
Odborné zaškolení a jedinečný vzdělávací systém.
Flexibilní pracovní dobu, lze skloubit s prezenčním studiem.
Po zaškolení možnost částečného home o�ce.
Nadstandardní �nanční ohodnocení (od 300 Kč/h, full time od 60 000 Kč měsíčně nahoru).
Mladý dynamický kolektiv.
Vypracuj se z Trainee programu až na manažera. 
Spravedlivá možnost kariérního růstu pro všechny.     
Zázemí moderních kanceláří na Praze 10.
Možnost dlouhodobé spolupráce i po ukončení studia.
Práci, která má smysl a viditelný výsledek. 
Individuální meetingy s osobními kouči.

CHCEŠ VĚDĚT VÍC?
„Call me maybe?“

Kontaktní osoba:
Eva Hřebíková
Oblastní manažerka
+420 776 447 367
eva.hrebikova@hvld.cz

Děkujeme našim 
partnerským firmám 
za spolupráci a našim 
studentům přejeme 
inspirativní praxi!

Chcete mít přehled o všech pracovních příležitostech, které studentům nabízíme?  
Sledujte naši stránku NEWTON Careers na facebooku.  /newtoncareers



Vysoká škola NEWTON, a. s., 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

Stahujte NU Book

Jak na vysněnou 
praxi vám poradíme
v NEWTON Careers.

Mgr. Andrea Kráslová
Vedoucí kariérního centra (Praha)

andrea.kraslova@newton.university
+420 777 930 024

/andreakraslova

Mgr. Zuzana Síbertová
Koordinátorka kariérního centra (Brno, Bratislava)

zuzana.sibertova@newton.university
+420 720 982 728

/zuzana-sibertova

Přijďte za námi a my vám ukážeme,
jak postupovat, abyste získali práci,
která vás bude bavit. 


